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Wydatki ogólem Zadania ogólem

Zalacznik Nr 2
do Zarzadzenia Nr.. 2../2009

Wójta Gminy Ksawerów
z dnia . /f~ '!?1 2009r.

12 stycznia 2009 1920465

Dzial Rozdzial Wydzial nadzorujacy Zadanie
Budzet

uchwalony na

2009

2 3 4• 5

Szkola Podstawowa w Ksawerowie

Szkola Podstawowa w Ksawerowie

801 Oswiata i wychowanie

1 920465

1 920465

1920465

80101 Szkoly podstawowe 1822742

•

4080

2040

2550

1050

74665

3060

3200

28415

306

7053

36985

20502

46340

12226

722

8364

7876

88692--.-----.- .•..- ..•.. -.-
88692

69393

1 734050
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5530

1 147776

85752

200217

31 741

3600

4390

4410

4430

4440

4700

4170

4210

4230

4240

4260

4270

4280

4300

4350

4370

2801011

3020

4010

4040

4110

4120

4140

.~rzymanie Szkoy Podstawowej w Ksawerowie

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

Wplaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepelnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialów i wyposazenia

Zakup leków i materialów medycznych

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug zdrowotnych

Zakup uslug pozostalych

Zakup uslug dostepu do sieci Internet

Oplaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej .

Zakl:Jp uslug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Podróze sluzbowe krajowe

Rózne oplaty i skladki

Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen socjalnych

Szkolenia pracowników niebedacych czlonkami korpusu
sluzby cywilnej

4740 Zakup materialów papierniczych do sprzetu drukarskiego i
urzadzen kserograficznych

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji

2801231 Dotaki wiejskie dla nauczycieli SzP w Ksawerowie

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

80103 Oddzialy przedszkolne przy szkolach podstawowych

2801081 Przedszkole w SP w Ksawerowie

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne

4120 Skladki na Fundusz Pracy

4440 OdpiSY na zakladowy fundusz swiadczen socjalnych
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3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

80146 Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli

2.~~.~ ..Doksz_talcanie ~awodowe nauczy~eli SzP w Ksa~erowie

4700 Szkolenia pracowników niebedacych czlonkami korpusu
sluzby cywilnej

80195 Pozostala dzialalnosc
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8043

1276
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18896

1



2801151 Odpis na ZFSS emerytowanych pracowników oswiaty SzP w
Ksawerowie----- --~------------------

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen socjalnych
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